

THERESE VÅGADE SATSA

Entreprenören Therese Albrechtson bestämde sig för att inte plugga vidare efter gymnasiet utan i stället tro på sina egna idéer. Den 25-åriga göteborgskan har hunnit med att starta flera aktiebolag och möter nu travets unga under Elitloppshelgen för att inspirera till att våga satsa.

Ungdomsavdelningen på Svensk Travsport bjuder för andra året i rad in till en inspirationsföreläsning för travets unga. I fjol föreläste Stig Wiklund om mental utveckling och positivt tänkande. Therese Albrechtson följer upp på den inslagna vägen och kommer till travet för att peppa sportens unga till att våga ta steget och våga bli en vinnare.

– En vinnare är en person som bland mycket annat vågar ta för sig, sätter upp realistiska mål och tar hjälp av människor runt omkring sig, säger hon.

” Jag vill att de ska känna kicken av ingenting är omöjligt. ”

Vad vill du att de som kommer ska tänka när de går ut från din föreläsning?

– Jag vill att de frågar sig: Vad är det jag vill och vad krävs för att jag ska nå de målen? Sen hoppas jag att de ska känna kicken av att ingenting är omöjligt.

När Therese gav sig in i affärsvärlden som 19-åring hade hon inga kontakter eller nätverk sedan tidigare. Med en pappa som är engagerad inom idrotten och en mamma som är lärare fanns det ingen företagartidition i familjen för Therese att följa.

– Jag hade inte de rätta förutsättningarna i mångas ögon och jag har förstått att många unga inom travet sitter i samma situation. Men det viktiga är att gå till sig själv och känna efter vad man vill, inte vad omgivningen, föräldrar eller vänner vill att man ska vara, då tror jag inte man får samma resultat, säger Therese som lever utifrån ledorden att ingenting är omöjligt.

Hon är EU-ambassadör för kvinnligt företagande och har blivit utsedd till Europas bästa unga entreprenör av tidningen Business Week. I tidningen Damernas Värld har hon dessutom blivit utsedd till Årets kvinna.

Karriären pekade spikrakt uppåt när Therese var med om en olycka som gjorde att hon blev sjukskriven från och till i ett och ett halvt år. Hennes högt satta mål som företagare sänktes hastigt och under en period var det viktigaste att vårda sin egen hälsa.

– Det är viktigt att förändra målsättning utifrån de förutsättningar man har, säger Therese och menar att oavsett om drömmen är att bli en framgångsrik kusk eller att sköta träningen och skötseln av hästarna utanför strålkastarna så är det viktigt att fokusera på det som man är bra på och brinner för. Det är ingen annan som ska bestämma vad som är viktigt och vad som räknas som framgång. De målen sätter man själv, fortsätter hon.

I dag strävar Therese uppåt igen och varvar uppdrag som föreläsare med att driva en utbildning för entreprenörer i Stockholm. Kommuner, företag och skolor är några exempel på vilka som tagit del av Therese inspiration och nu kommer alltså chansen till dig som är ung inom travet. ➔

FRIDA SANDGREN
frida.sandgren@travsport.se

► Therese Albrechtson peppar travets unga.
Foto: vagavinna.se

FÖRELÄSNING

TRÄFFA THERESE PÅ INFRA CITY

Föreläsningen äger rum den 27 maj klockan 16.00. Inbjudan gäller i första hand ungdomar inom travet upp till 25 år, men även för övriga i mån av plats.

Vill du komma? Anmäl dig till Henrik Högström via e-post eller telefon. Först till kvarn gäller! E-post: henrik.hogstrom@travsport.se
Telefon: 08-799 28 41



Therese Albrechtson

Ålder: 25 år, född 1985.

Bor: I Göteborg

Familj: Sambo med en handbollsspelare. Mamma, pappa och bror.

Titulerar sig som: Entreprenör.

Bakgrund: Uppvuxen i Partille strax utanför Göteborg.

Gymnasieutbildning, samhälls-ekonomisk, på Porthalla gymnasium.

Intressen: Idrott över lag, speciellt handboll, men efter fyra korsbandsoperationer är den karriären avslutad.

Hästar: Delägare i Lutfi Kolgjini-tränade varmblooden Classic Man och Elit Broddo. "Men det är pappa som har tryckt på min köpknapp, i den här familjen är det nämligen inte pappa som betalar."